
Attività Swimteen Propaganda Verona Foglio n. 1
16/02/2025

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Farfalla - Assoluti Maschi Propaganda Serie Domenica 16/03/2025 ore 10:00

Serie n° 3 di 3
2 RIGHETTI FILIPPO 2007 NUOVE CONCESSIONI SPORTIVE SSD 00:54.0
3 GRANDI MATTEO 2009 NUOVE CONCESSIONI SPORTIVE SSD 00:54.0
4 COZZA MATTIA 2010 NUOVE CONCESSIONI SPORTIVE SSD 00:54.0
5 RIGHETTI NICOLA 2009 NUOVE CONCESSIONI SPORTIVE SSD 00:54.0
6 KHALKALLAH YASSINE 2008 NUOVE CONCESSIONI SPORTIVE SSD 00:54.0
7 MORETTI MARCO 2007 NUOVE CONCESSIONI SPORTIVE SSD 00:54.0

Serie n° 2 di 3
1 CREMONESE FABIO 2011 NUOVE CONCESSIONI SPORTIVE SSD 00:54.0
2 MARIS LAZAR-IONUT 2013 SPORTING CLUB LESSINIA SD 00:53.0
3 PIACENTINI ALEX 2012 SPORTING CLUB LESSINIA SD 00:47.0
4 GEROLI MATTIA 2010 NEW FREE TIME ASD 00:41.0
5 BIDELLO LORENZO 2012 FIN PLUS VERONA 00:45.0
6 ZENATELLO ISACCO 2013 NEW FREE TIME ASD 00:50.0
7 CORSI GREGORIO 2012 GAM SSD - ARBIZZANO 00:54.0

Serie n° 1 di 3
1 BALLOTTIN MATTIA 2012 FIN PLUS VERONA 00:39.3
2 SERBAN DAVIDE CRISTIAN 2012 CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER LO SPORT SSD00:35.5
3 GUERRINI DANIELE 2010 ACQUA18 SSD 00:34.3
4 PATUZZO MATTEO 2007 CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER LO SPORT SSD00:33.0
5 CORSI PAOLO 2008 SIS NUOTO VERONA ASD 00:34.2
6 MONTORSI VALERIO 2011 SIS NUOTO VERONA ASD 00:35.0
7 SOFFIATI MATTEO 2007 SIS NUOTO VERONA ASD 00:35.9
8 CAVALLARO GABRIEL 2010 S.C.V. S.R.L. SSD 00:39.3
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Attività Swimteen Propaganda Verona Foglio n. 2
16/02/2025

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Farfalla - Assoluti Femmine Propaganda Serie Domenica 16/03/2025 ore 10:05

Serie n° 4 di 4
2 MARANGONI GIOVANNA ALEIDA 2009 GAM SSD - ARBIZZANO 00:54.2
3 BONFANTE ELISA 2011 TEAM SPORT ISOLA ASD 00:54.2
4 SPADA LUDOVICA 2012 NUOVE CONCESSIONI SPORTIVE SSD 00:54.2
5 ALBERTOSI SOFIA 2011 NUOVE CONCESSIONI SPORTIVE SSD 00:54.2
6 AVESANI CARLOTTA 2010 GAM SSD - ARBIZZANO 00:54.2

Serie n° 3 di 4
2 ERCULIANI MATILDE 2012 GAM SSD - ARBIZZANO 00:54.2
3 DI MAIO ISABELLA 2012 ACQUA18 SSD 00:52.1
4 CORTESE EMMA 2012 SPORTING CLUB LESSINIA SD 00:48.0
5 PINNA MARTA 2011 ACQUA18 SSD 00:50.9
6 BERTOLI EMMA 2012 CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER LO SPORT SSD00:53.2

Serie n° 2 di 4
1 MARTINEZ BALAO MATILDA 2011 ACQUA18 SSD 00:46.0
2 FORNALE' EMMA 2011 ACQUA18 SSD 00:44.2
3 SAVOIA ANNA 2008 FIN PLUS VERONA 00:43.0
4 GRANDI CAMILLA 2010 NEW FREE TIME ASD 00:42.0
5 BORDONI GIULIA 2008 FIN PLUS VERONA 00:42.0
6 DALFINI EMMA 2009 ACQUA18 SSD 00:44.1
7 MARTINI SARA 2012 FIN PLUS VERONA 00:45.0
8 BONETTI CHIARA 2011 S.C.V. S.R.L. SSD 00:47.8

Serie n° 1 di 4
1 MARCOLUNGO ILARIA 2011 NEW FREE TIME ASD 00:42.0
2 CHIOVETTO CAMILLA 2008 NEW FREE TIME ASD 00:41.0
3 BOMBIERI ISABELLA 2009 CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER LO SPORT SSD00:40.0
4 BOLLA ANITA 2007 NEW FREE TIME ASD 00:35.0
5 BIANCONI SOFIA 2011 SIS NUOTO VERONA ASD 00:39.5
6 ZOPPI MIA 2007 FIN PLUS VERONA 00:40.4
7 PAPAZZONI ARIANNA 2010 ACQUA18 SSD 00:41.1
8 SIGNORINI GAIA 2010 CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER LO SPORT SSD00:42.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Attività Swimteen Propaganda Verona Foglio n. 3
16/02/2025

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Dorso - Assoluti Maschi Propaganda Serie Domenica 16/03/2025 ore 10:10

Serie n° 3 di 3
2 CUSINATO MICHELE 2009 NUOVE CONCESSIONI SPORTIVE SSD 01:11.0
3 ROLLO MICHELE 2012 SPORTING CLUB LESSINIA SD 01:10.0
4 TACCONI LEONARDO 2012 FIN PLUS VERONA 01:03.0
5 BERGAMINI GABRIELE 2013 FIN PLUS VERONA 01:05.0
6 MELOTTI MATTEO 2011 TEAM SPORT ISOLA ASD 01:11.0
7 RISI ALESSIO CHARLES 2008 NUOVE CONCESSIONI SPORTIVE SSD 01:11.0

Serie n° 2 di 3
2 MASCIANTONIO FILIPPO 2013 FIN PLUS VERONA 00:58.0
3 LAITI DANIELE 2013 GAM SSD - ARBIZZANO 00:55.0
4 TEDESCHI MARCO 2012 SPORTING CLUB LESSINIA SD 00:54.0
5 ROMANO LEONARDO 2013 CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER LO SPORT SSD00:55.0
6 SIGNIFREDI ALESSIO 2012 FIN PLUS VERONA 00:57.0
7 CORSI ALESSANDRO 2013 FIN PLUS VERONA 00:59.0

Serie n° 1 di 3
1 BARBIERI NICOLA 2010 CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER LO SPORT SSD00:41.0
2 ZANCHI ALESSIO 2009 ACQUA18 SSD 00:38.5
3 GASPARINI FEDERICO 2007 GAM SSD - ARBIZZANO 00:37.0
4 FAGGIONATO ELIA 2008 S.C.V. S.R.L. SSD 00:34.6
5 LORENZETTI MATTEO 2010 CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER LO SPORT SSD00:36.0
6 MISCHI ISACCO 2011 CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER LO SPORT SSD00:38.5
7 BERTELE' GABRIELE 2011 SIS NUOTO VERONA ASD 00:39.5
8 SOFFIATI MATTEO 2007 SIS NUOTO VERONA ASD 00:41.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Attività Swimteen Propaganda Verona Foglio n. 4
16/02/2025

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Dorso - Assoluti Femmine Propaganda Serie Domenica 16/03/2025 ore 10:15

Serie n° 6 di 6
3 PIRVU KARINA STEFANIA 2011 NUOVE CONCESSIONI SPORTIVE SSD 01:11.0
4 BONFANTE ELISA 2011 TEAM SPORT ISOLA ASD 01:11.0
5 LONARDI GIULIA 2011 TEAM SPORT ISOLA ASD 01:11.0
6 MARANGONI GIOVANNA ALEIDA 2009 GAM SSD - ARBIZZANO 01:11.0

Serie n° 5 di 6
2 SANDRINI MARGHERITA 2011 NUOVE CONCESSIONI SPORTIVE SSD 01:11.0
3 SPADA LUDOVICA 2012 NUOVE CONCESSIONI SPORTIVE SSD 01:11.0
4 MORARU SOFIA 2013 FIN PLUS VERONA 01:07.0
5 BERTOLAZZI SOFIA 2013 FIN PLUS VERONA 01:10.0
6 OTTOBONI LINDA 2012 TEAM SPORT ISOLA ASD 01:11.0

Serie n° 4 di 6
1 MARCHI GAIA 2013 FIN PLUS VERONA 01:03.0
2 OBER ELETTRA 2013 FIN PLUS VERONA 01:00.0
3 PIPPA LETIZIA 2013 FIN PLUS VERONA 00:58.0
4 GRANUZZO GINEVRA 2009 CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER LO SPORT SSD00:54.0
5 RIZZOTTO PETRA 2013 FIN PLUS VERONA 00:58.0
6 TENANI VITTORIA 2013 FIN PLUS VERONA 01:00.0
7 ZERLOTTO IRENE 2013 FIN PLUS VERONA 01:03.0
8 MISCHI LUDOVICA 2013 FIN PLUS VERONA 01:03.0

Serie n° 3 di 6
1 SARTORI VITTORIA 2013 S.C.V. S.R.L. SSD 00:53.8
2 GALLUCCI LAURA 2009 CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER LO SPORT SSD00:50.0
3 CIPRIANI AURORA 2008 ACQUA18 SSD 00:47.9
4 SOPRANA CAMILLA 2011 NEW FREE TIME ASD 00:46.0
5 LAITI GIULIA SOFIA 2012 GAM SSD - ARBIZZANO 00:46.0
6 TARENCHI SARA 2008 SIS NUOTO VERONA ASD 00:49.2
7 SCARFO' ASIA 2009 CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER LO SPORT SSD00:51.0
8 CORTESE EMMA 2012 SPORTING CLUB LESSINIA SD 00:54.0

Serie n° 2 di 6
1 CASARI GIULIA 2012 ACQUA18 SSD 00:45.3
2 MERZARI EMMA 2009 FIN PLUS VERONA 00:43.0
3 POIESI STELLA 2011 FIN PLUS VERONA 00:42.0
4 SARTORI CATERINA 2008 FIN PLUS VERONA 00:41.0
5 PIETROBON AURORA 2011 FIN PLUS VERONA 00:42.0
6 SIGNORINI GAIA 2010 CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER LO SPORT SSD00:42.0
7 CAMPANA SARA MARGHERITA 2008 NEW FREE TIME ASD 00:43.0
8 VALENTINI BEATRICE 2011 CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER LO SPORT SSD00:45.3

Serie n° 1 di 6
1 BENDAZZOLI SOFIA 2010 ACQUA18 SSD 00:40.1
2 BALDISSEROTTO VITTORIA 2013 NEW FREE TIME ASD 00:40.0
3 CARRADORE MARTINA 2010 NEW FREE TIME ASD 00:38.9
4 MAGRINELLI MARIA CARMEN 2012 NEW FREE TIME ASD 00:37.0
5 BOMBIERI ISABELLA 2009 CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER LO SPORT SSD00:38.0
6 VALLENARI AURORA 2009 GAM SSD - ARBIZZANO 00:39.1
7 CALZA JULIA 2012 SIS NUOTO VERONA ASD 00:40.0
8 CIRESOLA GAIA 2009 ACQUA18 SSD 00:40.2

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Attività Swimteen Propaganda Verona Foglio n. 5
16/02/2025

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Stile Libero - Assoluti Maschi PropagandaSerie Domenica 16/03/2025 ore 10:20

Serie n° 4 di 4
2 CHIRULLI LORENZO 2007 NUOVE CONCESSIONI SPORTIVE SSD 01:41.0
3 KHALKALLAH YASSINE 2008 NUOVE CONCESSIONI SPORTIVE SSD 01:41.0
4 CREMONESE FABIO 2011 NUOVE CONCESSIONI SPORTIVE SSD 01:41.0
5 GRANDI MATTEO 2009 NUOVE CONCESSIONI SPORTIVE SSD 01:41.0
6 ARIETTI THOMAS 2007 NUOVE CONCESSIONI SPORTIVE SSD 01:41.0
7 MORETTI MARCO 2007 NUOVE CONCESSIONI SPORTIVE SSD 01:41.0

Serie n° 3 di 4
2 MELOTTI MATTEO 2011 TEAM SPORT ISOLA ASD 01:41.0
3 ROMANO LEONARDO 2013 CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER LO SPORT SSD01:40.0
4 LAITI DANIELE 2013 GAM SSD - ARBIZZANO 01:38.0
5 MARIS LAZAR-IONUT 2013 SPORTING CLUB LESSINIA SD 01:39.0
6 MARITATO MASSIMO KAROL 2011 NUOVE CONCESSIONI SPORTIVE SSD 01:41.0
7 ZOLIN NICOLA 2011 NUOVE CONCESSIONI SPORTIVE SSD 01:41.0

Serie n° 2 di 4
1 SCANDOLA ANTONIO 2012 SPORTING CLUB LESSINIA SD 01:24.0
2 BALLOTTIN MATTIA 2012 FIN PLUS VERONA 01:18.9
3 CIBRARIO GIULIO 2013 S.C.V. S.R.L. SSD 01:15.8
4 MUNARIN ENRICO 2011 FREE TIME ASD 01:12.1
5 BISSOLI PIETRO 2009 SIS NUOTO VERONA ASD 01:12.4
6 CIMPEANU FABIAN VLAD 2011 FIN PLUS VERONA 01:16.1
7 MOSCARDO ALESSANDRO ANTONIO 2010 FIN PLUS VERONA 01:18.9
8 PIACENTINI ALEX 2012 SPORTING CLUB LESSINIA SD 01:25.0

Serie n° 1 di 4
1 DI GIANCARLO LORENZO 2010 SIS NUOTO VERONA ASD 01:10.3
2 TICCONI LEONARDO 2008 FIN PLUS VERONA 01:09.2
3 GASPARINI FEDERICO 2007 GAM SSD - ARBIZZANO 01:08.0
4 ROSCETTI GABRIELE 2008 S.C.V. S.R.L. SSD 01:04.3
5 BASATO RICCARDO 2008 CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER LO SPORT SSD01:07.3
6 MONTORSI VALERIO 2011 SIS NUOTO VERONA ASD 01:09.0
7 POLO OLO 2008 NEW FREE TIME ASD 01:10.0
8 SERBAN DAVIDE CRISTIAN 2012 CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER LO SPORT SSD01:11.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Attività Swimteen Propaganda Verona Foglio n. 6
16/02/2025

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Stile Libero - Assoluti Femmine PropagandaSerie Domenica 16/03/2025 ore 10:25

Serie n° 4 di 4
1 ZANOTTI LAVINIA 2007 NUOVE CONCESSIONI SPORTIVE SSD 01:46.0
2 BOZZINI GRETA 2009 NUOVE CONCESSIONI SPORTIVE SSD 01:46.0
3 ZANOTTI ATENA 2010 NUOVE CONCESSIONI SPORTIVE SSD 01:46.0
4 OTTOBONI LINDA 2012 TEAM SPORT ISOLA ASD 01:46.0
5 ZAMPIERI MARGHERITA 2012 NUOVE CONCESSIONI SPORTIVE SSD 01:46.0
6 TORNIERI MARGHERITA 2009 GAM SSD - ARBIZZANO 01:46.0
7 BARCAROLO BEATRICE 2008 NUOVE CONCESSIONI SPORTIVE SSD 01:46.0

Serie n° 3 di 4
1 ACCORDINI ISABEL 2013 FIN PLUS VERONA 01:45.0
2 BERTONCELLI ANNA 2011 FIN PLUS VERONA 01:38.3
3 REMONATO GAIA 2011 NEW FREE TIME ASD 01:30.0
4 MARCAZZAN VIOLA 2012 FREE TIME ASD 01:27.2
5 GUARDINI CARLOTTA 2011 GAM SSD - ARBIZZANO 01:28.0
6 SCARDONI MATILDE 2013 SPORTING CLUB LESSINIA SD 01:35.0
7 COMERLATI MIA 2011 GAM SSD - ARBIZZANO 01:40.0
8 ADAMOLI AURORA 2012 NUOVE CONCESSIONI SPORTIVE SSD 01:46.0

Serie n° 2 di 4
1 CAMPANA SARA MARGHERITA 2008 NEW FREE TIME ASD 01:25.0
2 CAVAZZINI BEATRICE 2012 GAM SSD - ARBIZZANO 01:22.0
3 BALDO ELISABETTA 2010 CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER LO SPORT SSD01:20.4
4 MARTINI SARA 2012 FIN PLUS VERONA 01:19.5
5 CARCERERI DE PRATI DELIA ANTONIETTA2006 CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER LO SPORT SSD01:20.0
6 FARINATI ANNA 2012 S.C.V. S.R.L. SSD 01:21.7
7 CELSAN GIULIA 2011 NEW FREE TIME ASD 01:25.0
8 BOUKAISSI MERYEM 2012 FREE TIME ASD 01:26.0

Serie n° 1 di 4
1 BUSTAGGI EMY 2011 GAM SSD - ARBIZZANO 01:17.0
2 SAVOIA ANNA 2008 FIN PLUS VERONA 01:16.7
3 NACCARI MATILDE 2010 NEW FREE TIME ASD 01:11.0
4 GIARDINI ANITA 2008 GAM SSD - ARBIZZANO 01:10.0
5 BOLLA ANITA 2007 NEW FREE TIME ASD 01:10.0
6 ROSSATO ZOE 2011 S.C.V. S.R.L. SSD 01:11.5
7 TURATO MARIA VITTORIA 2012 FREE TIME ASD 01:16.8
8 SAVIANO FEDERICA 2010 ACQUA18 SSD 01:17.4

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Attività Swimteen Propaganda Verona Foglio n. 7
16/02/2025

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Rana - Assoluti Maschi Propaganda Serie Domenica 16/03/2025 ore 10:30

Serie n° 4 di 4
3 CUSINATO MICHELE 2009 NUOVE CONCESSIONI SPORTIVE SSD 01:01.0
4 FORNASER PIETRO 2010 NUOVE CONCESSIONI SPORTIVE SSD 01:01.0
5 RIGHETTI CHRISTIAN 2009 NUOVE CONCESSIONI SPORTIVE SSD 01:01.0
6 RISI ALESSIO CHARLES 2008 NUOVE CONCESSIONI SPORTIVE SSD 01:01.0

Serie n° 3 di 4
2 BASCHIR ALEXANDRU 2012 CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER LO SPORT SSD01:00.0
3 TEDESCHI MARCO 2012 SPORTING CLUB LESSINIA SD 00:58.0
4 MARCOMINI GABRIEL 2013 SPORTING CLUB LESSINIA SD 00:50.0
5 CARAMASCHI TOMMASO 2009 FIN PLUS VERONA 00:52.1
6 GAVAGNIN EDOARDO 2013 FIN PLUS VERONA 01:00.0

Serie n° 2 di 4
1 BARALDI GUGLIELMO 2011 FIN PLUS VERONA 00:48.0
2 TOSI MATTIA 2012 SIS NUOTO VERONA ASD 00:45.0
3 BERTELE' GABRIELE 2011 SIS NUOTO VERONA ASD 00:42.1
4 MARINA LORENZO 2012 FIN PLUS VERONA 00:42.0
5 VINCO LEONARDO 2010 CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER LO SPORT SSD00:42.0
6 DE PAOLI GIACOMO 2008 SIS NUOTO VERONA ASD 00:43.8
7 PRESTIA LUIGI 2010 CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER LO SPORT SSD00:45.0
8 MOTTA NICCOLO' 2011 CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER LO SPORT SSD00:48.3

Serie n° 1 di 4
1 VINCO GIOVANNI 2009 CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER LO SPORT SSD00:41.0
2 TURRINA ALESSANDRO 2008 FIN PLUS VERONA 00:40.4
3 NARDI TOMMASO 2009 NEW FREE TIME ASD 00:40.0
4 MERZARI NICOLA 2008 FIN PLUS VERONA 00:37.0
5 GRANATA IVAN 2008 SIS NUOTO VERONA ASD 00:39.6
6 TICCONI LEONARDO 2008 FIN PLUS VERONA 00:40.0
7 BONETTO ALESSANDRO 2009 NEW FREE TIME ASD 00:40.5
8 MOSCARDO ALESSANDRO ANTONIO 2010 FIN PLUS VERONA 00:41.5

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Attività Swimteen Propaganda Verona Foglio n. 8
16/02/2025

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Rana - Assoluti Femmine Propaganda Serie Domenica 16/03/2025 ore 10:35

Serie n° 6 di 6
3 LONARDI IRENE 2009 GAM SSD - ARBIZZANO 01:01.0
4 LONARDI GIULIA 2011 TEAM SPORT ISOLA ASD 01:01.0
5 AVESANI CARLOTTA 2010 GAM SSD - ARBIZZANO 01:01.0
6 ROVERATO ALLEGRA 2008 GAM SSD - ARBIZZANO 01:01.0

Serie n° 5 di 6
2 SANDRINI MARGHERITA 2011 NUOVE CONCESSIONI SPORTIVE SSD 01:01.0
3 TAM SOFIA 2008 CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER LO SPORT SSD01:00.0
4 BASATO MATILDE 2013 CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER LO SPORT SSD00:57.0
5 SOPRANA CAMILLA 2011 NEW FREE TIME ASD 01:00.0
6 LORENZI BIANCA 2012 NUOVE CONCESSIONI SPORTIVE SSD 01:01.0

Serie n° 4 di 6
1 ROSSI REBECCA 2013 NEW FREE TIME ASD 00:55.0
2 GRANDI CAMILLA 2010 NEW FREE TIME ASD 00:53.0
3 ROVERSO AURORA 2012 FREE TIME ASD 00:52.9
4 BUSTAGGI EMY 2011 GAM SSD - ARBIZZANO 00:51.1
5 ZAMPERONI GAIA 2013 FREE TIME ASD 00:52.9
6 DAL CORTIVO AURORA 2012 CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER LO SPORT SSD00:53.0
7 FASOLI GIORGIA 2013 GAM SSD - ARBIZZANO 00:54.0
8 COMERLATI MIA 2011 GAM SSD - ARBIZZANO 00:56.0

Serie n° 3 di 6
1 BOUKAISSI MERYEM 2012 FREE TIME ASD 00:51.0
2 OSELINI VITTORIA 2011 GAM SSD - ARBIZZANO 00:50.0
3 BERTONCELLI ANNA 2011 FIN PLUS VERONA 00:49.3
4 LEDESMA AROCENA MATILDE 2011 NEW FREE TIME ASD 00:49.0
5 TARENCHI SARA 2008 SIS NUOTO VERONA ASD 00:49.1
6 GUARDINI CARLOTTA 2011 GAM SSD - ARBIZZANO 00:50.0
7 MAINENTE GIORGIA 2011 NEW FREE TIME ASD 00:50.0
8 CONFENTE GAIA 2011 NEW FREE TIME ASD 00:51.0

Serie n° 2 di 6
1 MERZARI EMMA 2009 FIN PLUS VERONA 00:48.9
2 LONARDI MARIA 2008 FIN PLUS VERONA 00:48.0
3 WALLNER SOFIA 2012 FIN PLUS VERONA 00:47.0
4 DREZZA LINDA 2009 FIN PLUS VERONA 00:46.0
5 MARINELLI EMMA 2011 SIS NUOTO VERONA ASD 00:46.3
6 BALDO ELISABETTA 2010 CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER LO SPORT SSD00:48.0
7 BERTELE' SOFIA 2009 SIS NUOTO VERONA ASD 00:48.2
8 GIAVARINA MARTINA 2013 NEW FREE TIME ASD 00:49.0

Serie n° 1 di 6
1 SARTORI CATERINA 2008 FIN PLUS VERONA 00:45.0
2 MAGRINELLI MARIA CARMEN 2012 NEW FREE TIME ASD 00:44.0
3 BOLLA ALLEGRA 2010 NEW FREE TIME ASD 00:42.5
4 CAVAZZINI BEATRICE 2012 GAM SSD - ARBIZZANO 00:38.0
5 SPAHIU AURORA 2008 CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER LO SPORT SSD00:41.0
6 MARTINELLI GINEVRA 2008 CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER LO SPORT SSD00:43.2
7 CALZA ANNALISA 2009 CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER LO SPORT SSD00:44.4
8 SCARDONI MATILDE 2013 SPORTING CLUB LESSINIA SD 00:46.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Attività Swimteen Propaganda Verona Foglio n. 9
16/02/2025

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Stile Libero - Assoluti Maschi PropagandaSerie Domenica 16/03/2025 ore 10:40

Serie n° 6 di 6
2 ARIETTI THOMAS 2007 NUOVE CONCESSIONI SPORTIVE SSD 01:01.0
3 RIGHETTI NICOLA 2009 NUOVE CONCESSIONI SPORTIVE SSD 01:01.0
4 COZZA MATTIA 2010 NUOVE CONCESSIONI SPORTIVE SSD 01:01.0
5 FORNASER PIETRO 2010 NUOVE CONCESSIONI SPORTIVE SSD 01:01.0
6 RIGHETTI CHRISTIAN 2009 NUOVE CONCESSIONI SPORTIVE SSD 01:01.0
7 CHIRULLI LORENZO 2007 NUOVE CONCESSIONI SPORTIVE SSD 01:01.0

Serie n° 5 di 6
1 ZOLIN NICOLA 2011 NUOVE CONCESSIONI SPORTIVE SSD 01:01.0
2 CORSI GREGORIO 2012 GAM SSD - ARBIZZANO 01:01.0
3 MASCIANTONIO FILIPPO 2013 FIN PLUS VERONA 00:53.0
4 SIGNIFREDI ALESSIO 2012 FIN PLUS VERONA 00:52.0
5 GAVAGNIN EDOARDO 2013 FIN PLUS VERONA 00:53.0
6 ROLLO MICHELE 2012 SPORTING CLUB LESSINIA SD 01:00.0
7 MARITATO MASSIMO KAROL 2011 NUOVE CONCESSIONI SPORTIVE SSD 01:01.0

Serie n° 4 di 6
1 TACCONI LEONARDO 2012 FIN PLUS VERONA 00:50.0
2 BASCHIR ALEXANDRU 2012 CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER LO SPORT SSD00:44.0
3 MARCOMINI GABRIEL 2013 SPORTING CLUB LESSINIA SD 00:44.0
4 CARAMASCHI TOMMASO 2009 FIN PLUS VERONA 00:40.0
5 SCANDOLA ANTONIO 2012 SPORTING CLUB LESSINIA SD 00:43.0
6 ZENATELLO ISACCO 2013 NEW FREE TIME ASD 00:44.0
7 BERGAMINI GABRIELE 2013 FIN PLUS VERONA 00:50.0
8 CORSI ALESSANDRO 2013 FIN PLUS VERONA 00:52.0

Serie n° 3 di 6
1 BIDELLO LORENZO 2012 FIN PLUS VERONA 00:40.0
2 MISCHI ISACCO 2011 CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER LO SPORT SSD00:38.2
3 PRESTIA LUIGI 2010 CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER LO SPORT SSD00:37.0
4 CIBRARIO GIULIO 2013 S.C.V. S.R.L. SSD 00:34.1
5 TOSI MATTIA 2012 SIS NUOTO VERONA ASD 00:34.5
6 MARINA LORENZO 2012 FIN PLUS VERONA 00:38.0
7 MOTTA NICCOLO' 2011 CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER LO SPORT SSD00:38.5
8 BARALDI GUGLIELMO 2011 FIN PLUS VERONA 00:40.0

Serie n° 2 di 6
1 DE PAOLI GIACOMO 2008 SIS NUOTO VERONA ASD 00:33.9
2 BISSOLI PIETRO 2009 SIS NUOTO VERONA ASD 00:32.0
3 CORSI PAOLO 2008 SIS NUOTO VERONA ASD 00:31.8
4 DI GIANCARLO LORENZO 2010 SIS NUOTO VERONA ASD 00:31.0
5 VINCO GIOVANNI 2009 CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER LO SPORT SSD00:31.0
6 GEROLI MATTIA 2010 NEW FREE TIME ASD 00:32.0
7 MUNARIN ENRICO 2011 FREE TIME ASD 00:32.5
8 BARBIERI NICOLA 2010 CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER LO SPORT SSD00:34.0

Serie n° 1 di 6
1 PATUZZO MATTEO 2007 CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER LO SPORT SSD00:30.0
2 POLO OLO 2008 NEW FREE TIME ASD 00:30.0
3 GITTO FEDERICO 2007 FIN PLUS VERONA 00:29.0
4 BONETTO ALESSANDRO 2009 NEW FREE TIME ASD 00:27.1
5 ROSCETTI GABRIELE 2008 S.C.V. S.R.L. SSD 00:28.9
6 FAGGIONATO ELIA 2008 S.C.V. S.R.L. SSD 00:29.7
7 MERZARI NICOLA 2008 FIN PLUS VERONA 00:30.0
8 VINCO LEONARDO 2010 CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER LO SPORT SSD00:31.0
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Attività Swimteen Propaganda Verona Foglio n. 10
16/02/2025

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Stile Libero - Assoluti Femmine PropagandaSerie Domenica 16/03/2025 ore 10:45

Serie n° 9 di 9
1 ZANOTTI LAVINIA 2007 NUOVE CONCESSIONI SPORTIVE SSD 00:59.0
2 ROVERATO ALLEGRA 2008 GAM SSD - ARBIZZANO 00:59.0
3 BOZZINI GRETA 2009 NUOVE CONCESSIONI SPORTIVE SSD 00:59.0
4 ZANOTTI ATENA 2010 NUOVE CONCESSIONI SPORTIVE SSD 00:59.0
5 TORNIERI MARGHERITA 2009 GAM SSD - ARBIZZANO 00:59.0
6 LONARDI IRENE 2009 GAM SSD - ARBIZZANO 00:59.0
7 BARCAROLO BEATRICE 2008 NUOVE CONCESSIONI SPORTIVE SSD 00:59.0

Serie n° 8 di 9
1 PIRVU KARINA STEFANIA 2011 NUOVE CONCESSIONI SPORTIVE SSD 00:59.0
2 LORENZI BIANCA 2012 NUOVE CONCESSIONI SPORTIVE SSD 00:59.0
3 ADAMOLI AURORA 2012 NUOVE CONCESSIONI SPORTIVE SSD 00:59.0
4 MISCHI LUDOVICA 2013 FIN PLUS VERONA 00:58.0
5 ERCULIANI MATILDE 2012 GAM SSD - ARBIZZANO 00:59.0
6 ZAMPIERI MARGHERITA 2012 NUOVE CONCESSIONI SPORTIVE SSD 00:59.0
7 ALBERTOSI SOFIA 2011 NUOVE CONCESSIONI SPORTIVE SSD 00:59.0

Serie n° 7 di 9
1 OBER ELETTRA 2013 FIN PLUS VERONA 00:56.0
2 BERTOLAZZI SOFIA 2013 FIN PLUS VERONA 00:55.0
3 PIPPA LETIZIA 2013 FIN PLUS VERONA 00:53.0
4 MARCHI GAIA 2013 FIN PLUS VERONA 00:51.0
5 RIZZOTTO PETRA 2013 FIN PLUS VERONA 00:52.0
6 TENANI VITTORIA 2013 FIN PLUS VERONA 00:55.0
7 ACCORDINI ISABEL 2013 FIN PLUS VERONA 00:55.0
8 MORARU SOFIA 2013 FIN PLUS VERONA 00:57.0

Serie n° 6 di 9
1 TAM SOFIA 2008 CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER LO SPORT SSD00:50.0
2 ZAMPERONI GAIA 2013 FREE TIME ASD 00:46.0
3 FASOLI GIORGIA 2013 GAM SSD - ARBIZZANO 00:45.0
4 BERTOLI EMMA 2012 CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER LO SPORT SSD00:43.0
5 DAL CORTIVO AURORA 2012 CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER LO SPORT SSD00:43.0
6 BASATO MATILDE 2013 CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER LO SPORT SSD00:45.0
7 GRANUZZO GINEVRA 2009 CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER LO SPORT SSD00:48.0
8 ZERLOTTO IRENE 2013 FIN PLUS VERONA 00:51.0

Serie n° 5 di 9
1 ROVERSO AURORA 2012 FREE TIME ASD 00:42.9
2 GALLUCCI LAURA 2009 CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER LO SPORT SSD00:42.5
3 BONETTI CHIARA 2011 S.C.V. S.R.L. SSD 00:40.5
4 MAINENTE GIORGIA 2011 NEW FREE TIME ASD 00:40.0
5 CALZA JULIA 2012 SIS NUOTO VERONA ASD 00:40.1
6 MARINELLI EMMA 2011 SIS NUOTO VERONA ASD 00:40.7
7 SCARFO' ASIA 2009 CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER LO SPORT SSD00:42.5
8 BALDISSEROTTO VITTORIA 2013 NEW FREE TIME ASD 00:43.0

Serie n° 4 di 9
1 REMONATO GAIA 2011 NEW FREE TIME ASD 00:39.0
2 SARTORI VITTORIA 2013 S.C.V. S.R.L. SSD 00:38.7
3 MARTINELLI GINEVRA 2008 CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER LO SPORT SSD00:38.2
4 CARCERERI DE PRATI DELIA ANTONIETTA2006 CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER LO SPORT SSD00:38.0
5 BERTELE' SOFIA 2009 SIS NUOTO VERONA ASD 00:38.2
6 CELSAN GIULIA 2011 NEW FREE TIME ASD 00:38.5
7 CONFENTE GAIA 2011 NEW FREE TIME ASD 00:39.0
8 MARCAZZAN VIOLA 2012 FREE TIME ASD 00:39.2

(segue Serie n° 3 di 9 alla pagina successiva)
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Attività Swimteen Propaganda Verona Foglio n. 11
16/02/2025

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 3 di 9

1 DREZZA LINDA 2009 FIN PLUS VERONA 00:38.0
2 WALLNER SOFIA 2012 FIN PLUS VERONA 00:38.0
3 PIETROBON AURORA 2011 FIN PLUS VERONA 00:37.0
4 ROSSI REBECCA 2013 NEW FREE TIME ASD 00:37.0
5 GIAVARINA MARTINA 2013 NEW FREE TIME ASD 00:37.0
6 POIESI STELLA 2011 FIN PLUS VERONA 00:37.0
7 SALA VITTORIA 2012 SIS NUOTO VERONA ASD 00:38.0
8 LONARDI MARIA 2008 FIN PLUS VERONA 00:38.0

Serie n° 2 di 9
1 FARINATI ANNA 2012 S.C.V. S.R.L. SSD 00:36.1
2 BORDONI GIULIA 2008 FIN PLUS VERONA 00:36.0
3 CALZA ANNALISA 2009 CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER LO SPORT SSD00:35.2
4 CHIOVETTO CAMILLA 2008 NEW FREE TIME ASD 00:35.0
5 ZOPPI MIA 2007 FIN PLUS VERONA 00:35.0
6 LEDESMA AROCENA MATILDE 2011 NEW FREE TIME ASD 00:35.9
7 TOGNON ESTER 2008 NEW FREE TIME ASD 00:36.0
8 BONFANTE AURORA 2007 ACQUA18 SSD 00:36.8

Serie n° 1 di 9
1 SPAHIU AURORA 2008 CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER LO SPORT SSD00:33.5
2 BOLLA ALLEGRA 2010 NEW FREE TIME ASD 00:32.5
3 NACCARI MATILDE 2010 NEW FREE TIME ASD 00:32.0
4 GIARDINI ANITA 2008 GAM SSD - ARBIZZANO 00:31.0
5 ROSSATO ZOE 2011 S.C.V. S.R.L. SSD 00:31.5
6 CARRADORE MARTINA 2010 NEW FREE TIME ASD 00:32.0
7 MARCOLUNGO ILARIA 2011 NEW FREE TIME ASD 00:33.0
8 BIANCONI SOFIA 2011 SIS NUOTO VERONA ASD 00:35.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


Attività Swimteen Propaganda Verona Foglio n. 12
16/02/2025

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Misti - Assoluti Maschi Propaganda Serie Domenica 16/03/2025 ore 10:50

Serie n° 1 di 1
1 CAVALLARO GABRIEL 2010 S.C.V. S.R.L. SSD 01:25.7
2 NARDI TOMMASO 2009 NEW FREE TIME ASD 01:21.0
3 LORENZETTI MATTEO 2010 CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER LO SPORT SSD01:19.0
4 GITTO FEDERICO 2007 FIN PLUS VERONA 01:10.0
5 TURRINA ALESSANDRO 2008 FIN PLUS VERONA 01:15.0
6 BASATO RICCARDO 2008 CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER LO SPORT SSD01:20.0
7 CIMPEANU FABIAN VLAD 2011 FIN PLUS VERONA 01:25.0
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Attività Swimteen Propaganda Verona Foglio n. 13
16/02/2025

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Misti - Assoluti Femmine Propaganda Serie Domenica 16/03/2025 ore 10:55

Serie n° 1 di 1
1 TOGNON ESTER 2008 NEW FREE TIME ASD 01:39.0
2 VALENTINI BEATRICE 2011 CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER LO SPORT SSD01:36.0
3 OSELINI VITTORIA 2011 GAM SSD - ARBIZZANO 01:30.0
4 SALA VITTORIA 2012 SIS NUOTO VERONA ASD 00:32.6
5 VALLENARI AURORA 2009 GAM SSD - ARBIZZANO 01:28.0
6 TURATO MARIA VITTORIA 2012 FREE TIME ASD 01:31.4
7 LAITI GIULIA SOFIA 2012 GAM SSD - ARBIZZANO 01:39.0
8 ZANONI ANGELICA 2005 ACQUA18 SSD 01:42.8
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Attività Swimteen Propaganda Verona Foglio n. 14
16/02/2025

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Staff. 4x50 Mista - Assoluti Maschi PropagandaSerie Domenica 16/03/2025 ore 11:00

Serie n° 1 di 1
2 SOFFIATI, GRANATA, MONTORSI, DI GIANCARLO SIS NUOTO VERONA ASD 03:20.0
3 RIGHETTI, FORNASER, CHIRULLI, MORETTI NUOVE CONCESSIONI SPORTIVE SSD 03:20.0
4 BARALDI, MARINA, BALLOTTIN, CIMPEANU FIN PLUS VERONA 03:20.0
5 BARBIERI, VINCO, SERBAN, BASATO  CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER LO SPORT SSD03:20.0
6 ROSCETTI, CAVALLARO, FAGGIONATO, CIBRARIO S.C.V. S.R.L. SSD 03:20.0
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Attività Swimteen Propaganda Verona Foglio n. 15
16/02/2025

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Staff. 4x50 Mista - Assoluti Femmine PropagandaSerie Domenica 16/03/2025 ore 11:05

Serie n° 2 di 2
2 GIARDINI, ROVERATO, AVESANI, TORNIERI GAM SSD - ARBIZZANO 03:20.0
3 CARRADORE, BOLLA, BOLLA, NACCARI  NEW FREE TIME ASD 03:20.0
4 BENDAZZOLI, PAPAZZONI, BONFANTE, FORNALE' ACQUA18 SSD 03:20.0
5 SIGNORINI, MARTINELLI, SPAHIU, BOMBIERI CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER LO SPORT SSD03:20.0
6 VALLENARI, GUARDINI, LAITI, BUSTAGGI  GAM SSD - ARBIZZANO 03:20.0

Serie n° 1 di 2
2 SANDRINI, Righetti, SPADA, BOZZINI  NUOVE CONCESSIONI SPORTIVE SSD 03:20.0
3 BOUKAISSI, ZAMPERONI, TURATO, MARCAZZAN FREE TIME ASD 03:20.0
4 SARTORI, FARINATI, BONETTI, ROSSATO  S.C.V. S.R.L. SSD 03:20.0
5 WALLNER, PIETROBON, POIESI, MARTINI  FIN PLUS VERONA 03:20.0
6 CALZA, MARINELLI, BIANCONI, SALA  SIS NUOTO VERONA ASD 03:20.0
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Attività Swimteen Propaganda Verona Foglio n. 16
16/02/2025

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Prova didattica - Assoluti 1990-2012 Serie Domenica 16/03/2025 ore 11:10

Serie n° 1 di 1
1 SAVOIA ANNA 2008 FIN PLUS VERONA 03:20.0
2 CUSINATO MICHELE 2009 NUOVE CONCESSIONI SPORTIVE SSD 03:20.0
3 MERZARI EMMA 2009 FIN PLUS VERONA 03:20.0
4 ALBERTOSI SOFIA 2011 NUOVE CONCESSIONI SPORTIVE SSD 03:20.0
5 PIRVU KARINA STEFANIA 2011 NUOVE CONCESSIONI SPORTIVE SSD 03:20.0
6 RIGHETTI NICOLA 2009 NUOVE CONCESSIONI SPORTIVE SSD 03:20.0
7 TURRINA ALESSANDRO 2008 FIN PLUS VERONA 03:20.0
8 GITTO FEDERICO 2007 FIN PLUS VERONA 03:20.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org

